

Ao  
H. Strójek  
20.08.2019

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

URZĄD GMINY I MIASTA W KLECZEWIE  
SEKRETARIAT  
Data: 2019-08-20  
Nr: XP-6840/19  
Zal. (251)

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Porządek i bezpieczeństwo publiczne.

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Oddział Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Kleczewie, Stowarzyszenie, KRS 0000410695, adres: Kleczew Plac Kościuszki 5; 62 – 540 Kleczew.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Herudziński – Dyrektor Zarządu Wykonawczego Oddziału Miejsko – Gminnego ZOŚP RP w Kleczewie Tel.: 692 555 998 Adres e - mail: aherudzinski@kleczew.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„STRAŻAK OSP ZAWSZE NA SŁUŻBIE”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	28.08.2019 r.	Data zakończenia	28.09.2019 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<b>Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji</b> Udział w zawodach sportowo – pożarniczych pozwala na konfrontację umiejętności pożarniczych i prowadzonych szkoleń strażaków. Pozwala również na utrzymanie sprawności fizycznej na odpowiednim poziomie wydolności psycho – motorycznej strażaków OSP. Udział w tych zawodach pozwoli sprawdzić stopień przydatności strażaków do podejmowania bezpośrednich działań ratowniczo - gaśniczych. Udział w zawodach sportowo – pożarniczych jest jedyną formą sprawdzenia sprawności fizycznej i przygotowania bojowego strażaków, buduje w nich poczucie wiary w swoje możliwości i przynosi sukcesy. Stanowi też możliwość pokazania, że sprawność fizyczna i umiejętność niesienia pomocy nie jest całkowicie uzależniona od wieku. Zawody zostaną rozegrane w dwóch konkurencjach. Pierwsza sztafeta pożarnicza polegająca na pokonaniu toru, na którym rozstawione są różne przeszkody do pokonania. Druga ćwiczenia bojowe polegające na zbudowaniu linii ssawnej oraz dwóch linii gaśniczych i podanie dwóch prądów wody. Obydwie konkurencje rozgrywane są na czas, a za popełnione błędy przyznawane są punkty karne. Zawody stanowią część ćwiczeń, których celem jest utrzymanie sprawności operacyjno – technicznej strażaków i zastępów OSP na odpowiednio wysokim poziomie.				
<b>Cel realizacji zadania</b> Celem zadania jest umożliwienie strażakom OSP, którzy ukończyli 55 lat startu w zawodach oraz sprawdzenie wydolności organizmu oraz nabytych umiejętności i doświadczenia w działaniach ratowniczych. Zademonstrowanie społeczeństwu stopnia przygotowania strażaków OSP do działań.				
<b>Miejsce realizacji zadania</b> Zawody zostaną przeprowadzone na boisku sportowym przy OSP w Sławoszewku w dniu 01.09.2019 r.				
<b>Grupa odbiorców zadania</b> Adresatami będzie ok.60 członków ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kleczew, dla których udział w zawodach jest formą podsumowania cyklu szkolenia przygotowującego do udziału w tych zawodach. W normalnym trybie strażacy OSP nie mają możliwości prowadzenia cyklicznych treningów i oceny swojej sprawności i przygotowania do działań ratowniczych.				
<b>Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy</b> Przy organizacji zadania będą pracować wolontariusze z młodzieżowych drużyn pożarniczych i OSP Sławoszewek				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

